



MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000004/2023

Processo Administrativo Nº 15/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA

Data de Publicação: 23/01/2023 20:20:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:47

Açúcar branco refinado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA
Descrição: Açúcar branco refinado: Obtido da cana- de-açúcar. Com aspecto, cor e cheiro próprio. Com teor de sacarose mínimo de 99,3%p/p, admitindo umidade máxima de 0,3%p/p. Sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em plástico atóxico resistente, peso líquido de 1kg. Validade mínima de 23 meses a contar da data de entrega			
Quantidade: 1.432	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 3.866,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	040	40.875.652/0001-94	4,00	2,70		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	083	48.429.852/0001-25	4,99	2,97	10,00	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	024	23.660.743/0001-93	4,20	2,98	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:48

Alho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: kg	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: Alho: Apresentação in natura, aspecto físico em cabeça, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas, tipo branco			
Quantidade: 353	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 4.236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	051	40.875.652/0001-94	23,00	12,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	084	48.429.852/0001-25	25,00	13,50	12,50	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	073	23.660.743/0001-93	22,00	13,89	2,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:48
Arroz branco: tipo 1, beneficiado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: kg	Marca: DALON	Modelo: DALON
Descrição: Arroz branco: tipo 1, beneficiado, polido, com no mínimo 90% de grãos inteiros, medindo aproximadamente 6 mm após o polimento; validade mínima de 12 meses; embalagem primária de 1 kg. Data de fabricação e validade visíveis			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 1.982,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	039	40.875.652/0001-94	4,95	3,25		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	079	48.429.852/0001-25	5,29	3,50	7,69	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	006	23.660.743/0001-93	4,80	3,88	10,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:48
Arroz parboilizado: longo, fino

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: kg	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: Arroz parboilizado: longo, fino, grãos íntegros, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo de 14% de umidade e com valor nutricional na porção de 50g contendo no mínimo de 37g de carboidratos, 4g de proteínas e 0 de gorduras totais. Sem sujidades, parasitas, larvas, bolores. Com rendimento após o cozimento de no mínimo 2,5 vezes a mais do peso antes da cocção, devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após cozimento. – embalagem com 1Kg			
Quantidade: 1.948	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 6.233,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	007	40.875.652/0001-94	4,95	3,20		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	004	48.429.852/0001-25	5,39	3,50	9,38	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	026	23.660.743/0001-93	4,80	4,18	19,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:48
Amido de milho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: cx	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: Amido de milho: produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados ou rançosos. Sob a forma de pó, deverão produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Umidade máxima 14%p/p, acidez 2,5%p/p, mínimo de amido 84%p/p e resíduo mineral fixo 0,2%p/p. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.040,00	

**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	088	40.875.652/0001-94	9,20	6,50		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	023	23.660.743/0001-93	10,00	7,50	15,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:48

Aveia em flocos finos: em flocos finos, tipo 1, caixa com 450g. O produto deverá estar em conformidade com as legislações específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses após a entrega

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: cx	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Aveia em flocos finos: em flocos finos, tipo 1, caixa com 450g. O produto deverá estar em conformidade com as legislações específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses após a entrega			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 704,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	012	40.875.652/0001-94	5,80	4,40		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	071	23.660.743/0001-93	9,20	5,79	31,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:48

Bebida láctea

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: litro	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Bebida láctea: Bebida láctea com polpa de fruta. Zero gorduras trans. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas da ANVISA e Inmetro. Embalagem de 1 L. Prazo de validade de no mínimo 45 dias a partir da entrega do produto. Marcas: Betânia, Itambé Goody, SerraMar Milk Mix			
Quantidade: 1.316	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 3.934,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	064	40.875.652/0001-94	6,80	2,99		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	067	23.660.743/0001-93	3,90	3,10	3,68	Sim
3 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	026	48.429.852/0001-25	5,99	3,25	4,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:48

Biscoito doce: isento de gorduras trans e lactose, tipo maisena ou maria, embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Embalagem de 400g. Marcas: Marilan, Fabise, Liane ou Similar.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: pct	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: Biscoito doce: isento de gorduras trans e lactose, tipo maisena ou maria, embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Embalagem de 400g. Marcas: Marilan, Fabise, Liane ou Similar.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	077	40.875.652/0001-94	6,40	3,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	064	48.429.852/0001-25	5,50	3,29	9,67	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	048	23.660.743/0001-93	4,50	3,84	16,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:48

Biscoito salgado: isento de gorduras trans e lactose, tipo cream cracker, embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Embalagem de 400g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: pct	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: Biscoito salgado: isento de gorduras trans e lactose, tipo cream cracker, embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Embalagem de 400g			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 4.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	081	40.875.652/0001-94	6,20	2,99		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	033	48.429.852/0001-25	4,99	3,15	5,35	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	049	23.660.743/0001-93	4,50	3,49	10,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:49

Biscoito Salgado: isento de gorduras trans tipo 7 capas. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Contendo: Farinha de Trigo, manteiga, açúcar, sal e amido de milho. Embalagem de 250g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: pct	Marca: CARLOTA	Modelo: CARLOTA
Descrição: Biscoito Salgado: isento de gorduras trans tipo 7 capas. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Contendo: Farinha de Trigo, manteiga, açúcar, sal e amido de milho. Embalagem de 250g.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 16.000,00	

**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	091	40.875.652/0001-94	8,80	4,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	040	48.429.852/0001-25	9,90	6,99	74,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:49

Biscoito Doce: : isento de gorduras trans tipo Canela. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Contendo: Farinha de Trigo, açúcar, manteiga, sal, leite de coco, canela, ovos). Embalagem de 250g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: pct	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: Biscoito Doce: : isento de gorduras trans tipo Canela. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Contendo: Farinha de Trigo, açúcar, manteiga, sal, leite de coco, canela, ovos). Embalagem de 250g			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	048	40.875.652/0001-94	8,80	4,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	045	48.429.852/0001-25	9,90	4,25	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:49

Chocolate em Pó - Cacau 50%: Chocolate em pó

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: kg	Marca: MAVALERIO	Modelo: MAVALERIO
Descrição: Chocolate em Pó - Cacau 50%: Chocolate em pó solúvel, contendo cacau em pó solúvel, açúcar e aromatizante. Embalagem interna de papel e externa de papelão firme, íntegra, sem amassaduras, rasgos ou sinais de umidade, contendo 1 Kg. Lote e validade devem ser visíveis na embalagem			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 7.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	065	40.875.652/0001-94	48,00	15,00		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	001	23.660.743/0001-93	15,20	15,20	1,33	Sim
3 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	052	48.429.852/0001-25	49,90	45,00	196,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:49

Canela em Pó: em pó, em embalagem contendo entre 35 gramas, contendo data de validade a partir da data de fabricação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: SELETA	Modelo: INDUSTRIAS DE CONDIMENTOS SELETA LTDA
Descrição: Canela em Pó: em pó, em embalagem contendo entre 35 gramas, contendo data de validade a partir da data de fabricação			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 3.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	003	23.660.743/0001-93	6,20	4,00		Sim
2 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	085	40.875.652/0001-94	7,80	4,50	12,50	Sim
3 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	016	48.429.852/0001-25	7,00	4,90	8,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:49

Café em pó: pó de café torrado e moído

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: pct	Marca: NOVO HORIZONTE	Modelo: SANTA MARIA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Descrição: Café em pó: pó de café torrado e moído, com ausência de larvas, parasitas e substâncias estranhas, umidade máxima de 0,6% p/p e resíduo mineral fixo máximo de 5% p/p, cafeína mínima de 0,7% p/p. Embalagem primária plástica atóxica metalizada com peso líquido entre 200g a 250g.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	004	23.660.743/0001-93	6,50	5,00		Sim
2 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	038	40.875.652/0001-94	8,80	5,50	10,00	Sim
3 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	036	48.429.852/0001-25	8,90	6,09	10,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:49

Carne bovina: tipo coxão mole, de 1ª qualidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 15 **Unidade:** kg **Marca:** FRIBOI **Modelo:** FRIBOI
Descrição: Carne bovina: tipo coxão mole, de 1ª qualidade, congelada, embalada a vácuo, em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante. Peso líquido de 1Kg à 5Kg
Quantidade: 625 **Valor Unit.:** 29,00 **Valor Total:** 18.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	030	40.875.652/0001-94	42,00	29,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	040	48.429.852/0001-25	45,90	29,89	3,07	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	041	23.660.743/0001-93	40,00	31,89	6,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50
Carne bovina moída

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** kg **Marca:** FORTBOI **Modelo:** ICANE
Descrição: Carne bovina moída: Primeira qualidade. De acordo com a instrução normativa nº 20 de 21/07/99, a carne moída deverá ser isenta de tecidos inferiores, como ossos, cartilagens, gordura parcial, aponevroses, tendões, coágulos, nódulos linfáticos, sebo, gorduras aparentes. Deverá apresentar cor e odor característicos e inspeção, marca e registro no SIF (Serviço de Inspeção Federal) ou IMA (Instituto Mineiro de Agropecuária). Deve ser entregue CONGELADA em pacotes de 1,0 Kg, apresentando rótulo de acordo com a Instrução Normativa nº 22 de 24/11/05, marca do produto e prazo de validade
Quantidade: 1.820 **Valor Unit.:** 11,30 **Valor Total:** 20.566,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	086	23.660.743/0001-93	18,00	11,30		Sim
2 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	034	40.875.652/0001-94	26,80	16,98	50,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	093	48.429.852/0001-25	22,50	10,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50
Charque bovino

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** kg **Marca:** VILHETO **Modelo:** VILHETO
Descrição: Charque bovino: preparado com carne bovina de 1ª qualidade, salgada, curada, seca, de consistência firme com cor, cheiro e sabor próprios. Isenta de sujidades, parasitas e materiais orgânicos, embalada a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado e resistente que garanta a qualidade do produto até o momento do consumo. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade e quantidade do produto. O produto deve apresentar validade mínima de 60 dias a partir da data de entrega. Peças embaladas a vácuo com peso líquido de 01 a 05 kg
Quantidade: 1.110 **Valor Unit.:** 28,99 **Valor Total:** 32.178,90

**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	002	40.875.652/0001-94	42,00	28,99		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	018	48.429.852/0001-25	45,90	29,89	3,10	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	057	23.660.743/0001-93	42,00	32,49	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50

Colorífico: urucum em pó fino, homogêneo, coloração vermelho intensa, embalagem de 100g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
<p>Descrição: Colorífico: urucum em pó fino, homogêneo, coloração vermelho intensa, embalagem de 100g acondicionada em fardos contendo 10 unidades, totalizando 1kg. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Isento de glutamato monossódico e sais sódicos. Prazo de validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade solicitante</p>			
Quantidade: 1.320			Valor Total: 792,00
Valor Unit.: 0,60			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	082	40.875.652/0001-94	10,00	0,60		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	095	48.429.852/0001-25	1,89	0,70	16,67	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	017	23.660.743/0001-93	0,90	0,74	5,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50

Cominho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
<p>Descrição: Cominho: extraído de sementes de primeira qualidade, puro, com aspecto, cor, cheiro e sabor característicos, sem misturas, isentos de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 100 g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Acondicionados em fardos, contendo 10 unidades, totalizando 1kg. A embalagem deverá conter externamente, os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Isento de glutamato monossódico e sais sódicos. Prazo de validade mínima de 3 (três) meses a partir da data de entrega na unidade solicitante</p>			
Quantidade: 1.200			Valor Total: 1.200,00
Valor Unit.: 1,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	014	40.875.652/0001-94	1,50	1,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	032	48.429.852/0001-25	1,69	1,15	15,00	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	040	23.660.743/0001-93	1,40	1,18	2,61	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50
Extrato de tomate

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: sachê	Marca: BONARE	Modelo: BONARE
Descrição: Extrato de tomate: produto resultante do processamento da polpa de frutos maduros e sãos do tomateiro, podendo conter sal, zero adição de açúcar e glutamato monossódico, de cor vermelha com cheiro e sabor inerentes ao produto. Deve ser considerada a legislação de alimentos preconizada pela ANVISA. A embalagem primária deve ser Tetra Park (papel, polietileno e alumínio) com peso de 340 gramas. A validade do produto deve ser de no mínimo de 10 meses a partir da data de entrega do produto. Não serão aceitos produtos considerados ultraprocessados.			
Quantidade: 2.830	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 3.820,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	078 40.875.652/0001-94	2,50	1,35		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	095 23.660.743/0001-93	2,00	1,40	3,70	Sim
3 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	094 48.429.852/0001-25	3,89	1,55	10,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50

Ervilha em conserva: com rótulo com impressão clara de identificação, classificação marca, data de fabricação, prazo de validade, SIF. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Embalagem com 200g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: Ervilha em conserva: com rótulo com impressão clara de identificação, classificação marca, data de fabricação, prazo de validade, SIF. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Embalagem com 200g			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	061 40.875.652/0001-94	4,80	3,50		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	070 48.429.852/0001-25	5,90	3,89	11,14	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	042 23.660.743/0001-93	4,20	4,20	7,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50
Farinha de Trigo com fermento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Item: 22 **Unidade:** kg **Marca:** PRIMOR **Modelo:** PRIMOR
Descrição: Farinha de Trigo com fermento: Especial com fermento, embalada em sacos transparentes, limpos, não violados, resistentes. Tipo 1, enriquecido com ferro e ácido fólico (Vitamina B9). A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. 1 kg
Quantidade: 750 **Valor Unit.:** 5,49 **Valor Total:** 4.117,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	001	40.875.652/0001-94	7,20	5,49		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	053	48.429.852/0001-25	7,50	6,00	9,29	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	097	23.660.743/0001-93	6,20	6,20	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50
Feijão carioca**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 **Unidade:** kg **Marca:** TIO LUIZ **Modelo:** TIO LUIZ
Descrição: Feijão carioca: Tipo 1, classe carioquinha, embalagem com aproximadamente 1 Kg em sacos plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante
Quantidade: 1.003 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 7.021,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	090	40.875.652/0001-94	9,20	7,00		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	018	23.660.743/0001-93	8,60	7,24	3,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	025	48.429.852/0001-25	9,90	6,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50

Feijão Fradinho: de primeira qualidade, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, isento de material terroso, sujidades misturas de outras espécies, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico com 1 kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 **Unidade:** kg **Marca:** TIO LUIZ **Modelo:** TIO LUIZ
Descrição: Feijão Fradinho: de primeira qualidade, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, isento de material terroso, sujidades misturas de outras espécies, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico com 1 kg e embalagem plástica secundária para o fardo com mais produtos
Quantidade: 920 **Valor Unit.:** 6,99 **Valor Total:** 6.430,80

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	068	40.875.652/0001-94	9,20	6,99		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	003	23.660.743/0001-93	9,80	7,24	3,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	049	48.429.852/0001-25	9,50	6,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50
Flocos de milho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: pct	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: Flocos de milho: produto derivado do mínimo processamento do milho, em flocos, embalados em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionados em fardos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 5(cinco) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Apresentação em pacotes de 500g. Marcas: Coringa, Flocão Nordestino, Maratá e Vitamilho.			
Quantidade: 2.220	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 2.775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	050	40.875.652/0001-94	2,50	1,25		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	058	48.429.852/0001-25	2,25	1,39	11,20	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	013	23.660.743/0001-93	1,95	1,44	3,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:50
Frango coxa com sobrecoxa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: kg	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO
Descrição: Frango coxa com sobrecoxa, congelada, cor e odor característicos, inspecionado pelo MAPA (Ministério da Agricultura), contendo código SIF (Serviço de Inspeção Federal) e com baixo teor de sódio. Transporte de acordo com legislação vigente. , embalado em saco transparente atóxico, limpo, não violado, resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo aproximadamente 1 Kg, acondicionados em sacos de rafia ou caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	038	40.875.652/0001-94	12,50	8,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	031	48.429.852/0001-25	12,00	8,28	3,50	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	073	23.660.743/0001-93	15,00	8,49	2,54	Sim



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:51
Carne de Frango, Tipo Filé

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: kg	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO
Descrição: Carne de Frango, Tipo Filé: filé de peito de frango, congelado, não temperado, de primeira qualidade, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Deverá ser acondicionado em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de micro-organismos. devidamente selada, com especificação de peso, validade, produto e marca/procedência, acondicionados em embalagens de 1kg, constando o SIF ou SIE. O produto, na entrega, deverá ter prazo de validade não inferior a 05 meses a contar da data do empacotamento. Temperatura de entrega – 18°C. Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir data de entrega e em temperatura de – 18°C. (A LICITANTE MELHOR CLASSIFICADA DEVERÁ APRESENTAR AMOSTRA DESTA PRODUTO JUNTAMENTE COM A PROPOSTA AJUSTADA).			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 24.727,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	014 40.875.652/0001-94	14,50	10,99		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	032 48.429.852/0001-25	18,00	11,50	4,64	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	039 23.660.743/0001-93	18,00	12,29	6,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:51
Leite em pó

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: pct	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Leite em pó: Integral, instantâneo, sem adição de açúcar. O produto deverá conter somente as proteínas, açúcares, gorduras e outras substâncias minerais do leite e nas mesmas proporções relativas. Isento de aditivos ultraprocessados, acondicionado em embalagem de folha de flandres ou alumínio limpa, resistente, atóxica, isenta de ferrugem, não amassada, contendo 400g de peso líquido. Embalagem apresentando externamente dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote data de validade, quantidade do produto, e número do registro no Ministério da Agricultura. Data de validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega do produto.			
Quantidade: 1.940	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 21.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	037 40.875.652/0001-94	18,20	11,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	063 48.429.852/0001-25	16,00	11,78	7,09	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	002 23.660.743/0001-93	17,00	11,99	1,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:51

Milho Verde em Conserva: Milho, água, e sal, sem conservantes. Embalagem longa vida, deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente. Prazo de validade mínimo 02 anos a contar a partir da data de entrega. Embalagem de 200g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: Milho Verde em Conserva: Milho, água, e sal, sem conservantes. Embalagem longa vida, deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente. Prazo de validade mínimo 02 anos a contar a partir da data de entrega. Embalagem de 200g			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	014	40.875.652/0001-94	4,80	3,25		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	053	48.429.852/0001-25	5,90	3,50	7,69	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	092	23.660.743/0001-93	4,20	4,20	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:51

Macarrão espaguete: tipo espaguete, à base de farinha de trigo, de sêmola ou semolina, ovos, corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetidos a processos tecnológicos adequados, acondicionado em embalagem plástica de 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: pct	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: Macarrão espaguete: tipo espaguete, à base de farinha de trigo, de sêmola ou semolina, ovos, corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetidos a processos tecnológicos adequados, acondicionado em embalagem plástica de 500g			
Quantidade: 2.080	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 5.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	079	40.875.652/0001-94	3,80	2,75		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	063	48.429.852/0001-25	4,80	2,79	1,45	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	083	23.660.743/0001-93	4,80	3,49	25,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:51

Macarrão parafuso: tipo parafuso, à base de farinha de trigo, de sêmola ou semolina, ovos, corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetidos a processos tecnológicos adequados, acondicionado em embalagem plástica de 500g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: pct	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: Macarrão parafuso: tipo parafuso, à base de farinha de trigo, de sêmola ou semolina, ovos, corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetidos a processos tecnológicos adequados, acondicionado em embalagem plástica de 500g.			
Quantidade: 2.080	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 7.280,00	



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	086	40.875.652/0001-94	4,60	3,50		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	025	48.429.852/0001-25	5,80	3,89	11,14	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	065	23.660.743/0001-93	5,50	5,50	41,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:51

Margarina: Margarina cremosa com sal, teor lipídico de 65% a 85%.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: pote	Marca: DELICIA	Modelo: DELICIA
Descrição: Margarina: Margarina cremosa com sal, teor lipídico de 65% a 85%. Não deve conter em sua composição gordura do tipo trans. Embalada em pote plástico resistente de 500g, com proteção interna pós tampa (lacre). No seu rótulo deve conter prazo de validade/lote e informação nutricional			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	039	40.875.652/0001-94	9,80	6,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	021	48.429.852/0001-25	7,90	6,59	9,83	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	010	23.660.743/0001-93	12,00	7,89	19,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:51

Milho de mungunzá: milho para canjica Embalagem transparente com prazo de validade de 12 meses a partir da data de fabricação, contendo 500g de peso líquido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: Milho de mungunzá: milho para canjica Embalagem transparente com prazo de validade de 12 meses a partir da data de fabricação, contendo 500g de peso líquido			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 1.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	072	40.875.652/0001-94	3,50	2,80		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	016	23.660.743/0001-93	4,00	3,49	24,64	Sim
3 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	080	48.429.852/0001-25	6,00	6,00	71,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:51

Milho de pipoca: tipo premium, classe amarelo, grupo duro, tipo 1. Rótulo com informação nutricional data de validade e lote. Apresentação em embalagem de 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: pct	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: Milho de pipoca: tipo premium, classe amarelo, grupo duro, tipo 1. Rótulo com informação nutricional data de validade e lote. Apresentação em embalagem de 500g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	017	40.875.652/0001-94	3,80	3,00		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	037	23.660.743/0001-93	4,20	4,20	40,00	Sim
3 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	060	48.429.852/0001-25	6,00	6,00	42,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:51

Óleo de soja: produto derivado de soja, refinado e comestível. Pet de 900ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo: SINHA
Descrição: Óleo de soja: produto derivado de soja, refinado e comestível. Pet de 900ml			
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 7.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	004	40.875.652/0001-94	9,80	7,50		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	069	48.429.852/0001-25	10,90	7,79	3,87	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	062	23.660.743/0001-93	10,20	8,49	8,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:52

Orégano seco: embalagem de 10 g, validade de no mínimo 12 meses e data de embalagem não superior a 30 dias.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: Orégano seco: embalagem de 10 g, validade de no mínimo 12 meses e data de embalagem não superior a 30 dias.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	081	40.875.652/0001-94	3,20	3,20		Sim



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:52

Ovo de galinha: tamanho médio de variação de peso entre 50 e 55 g de cor branca, classe A sem defeitos, cada dúzia deverá estar acondicionada separada, com registro do ministério da agricultura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: dz	Marca: SONOVO	Modelo: SONOVO
Descrição: Ovo de galinha: tamanho médio de variação de peso entre 50 e 55 g de cor branca, classe A sem defeitos, cada dúzia deverá estar acondicionada separada, com registro do ministério da agricultura			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 5,25		Valor Total: 4.987,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	075 40.875.652/0001-94	8,00	5,25		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	049 48.429.852/0001-25	9,50	5,69	8,38	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	039 23.660.743/0001-93	9,60	6,49	14,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:52

Pão Francês

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: PÃO DE MEL	Modelo: PÃO DE MEL
Descrição: Pão Francês: Pão francês, ou de sal/jacó. Deve ser produzido no dia da entrega. Com formato tradicional. Acondicionados em monoblocos retornáveis de polietileno, fechados, em perfeitas condições de higiene. O fornecedor deverá garantir a validade do produto, no prazo mínimo de 6 horas após a entrega. Peso aproximado de 50g			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 8.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	031 40.875.652/0001-94	0,60	0,44		Sim
2 BOM JARDINS ALIMENTOS INDUSTRIA	035 44.823.917/0001-61	1,60	1,60	263,64	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	082 23.660.743/0001-93	1,60	1,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:52

Pão Doce c/ Coco ralado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Item: 39	Unidade: UN	Marca: PÃO DE MEL	Modelo: PÃO DE MEL
<p>Descrição: Pão Doce c/ Coco ralado OU Carrapicho: alimento obtido por processamento tecnológico adequado, da massa preparada com farinha de trigo (a farinha de trigo a ser utilizada como matéria-prima na fabricação do gênero deverá atender ao estabelecido na legislação resolução rdc 344/02), fermento biológico, água, gordura e pode conter outras substâncias alimentícias permitidas na legislação. deve apresentar formato e tamanho característico ao tipo de pão, as superfícies não devem apresentar queimaduras e sua coloração deve mostrar tonalidades regulares variando do pardo ou amarelo pardacento, nas regiões mais expostas ao calor, ao amarelo dourado nas regiões menos expostas. o miolo deve ser leve, elástico, com porosidade regular e coloração clara e uniforme, não deve apresentar odores de fermentação e de fumaça. O pão doce c/ coco ralado ou goiabada, consiste no produto de sabor doce, preparado c/ adição de açúcar e/ou mel, manteiga ou gordura, farinha de trigo enriquecida c/ vitaminas e sais minerais, fermento biológico, água, não deverá apresentar recheio e deverá apresentar cobertura de coco ou goiabada. aspecto: massa cozida, o miolo deve ser poroso, leve, homogêneo, elástico, não aderente aos dedos ao ser comprimido e não deve apresentar grumos duros, pontos negros, pardos ou avermelhados, odor: de fumaça, carvão, óleo ou qualquer odor estranho: ausência, sabor: ácido, alcoólico, rançoso, mofado: ausência. embalagem secundária: os pães deverão está acondicionados em caixas de papelão, Pão Doce c/ Coco ralado OU Carrapicho: alimento obtido por processamento tecnológico adequado, da massa preparada com farinha de trigo (a farinha de trigo a ser utilizada como matéria-prima na fabricação do gênero deverá atender ao estabelecido na legislação resolução rdc 344/02), fermento biológico, água, gordura e pode conter outras substâncias alimentícias permitidas na legislação. deve apresentar formato e tamanho característico ao tipo de pão, as superfícies não devem apresentar queimaduras e sua coloração deve mostrar tonalidades regulares variando do pardo ou amarelo pardacento, nas regiões mais expostas ao calor, ao amarelo dourado nas regiões menos expostas. o miolo deve ser leve, elástico, com porosidade regular e coloração clara e uniforme, não deve apresentar odores de fermentação e de fumaça. O pão doce c/ coco ralado ou goiabada, consiste no produto de sabor doce, preparado c/ adição de açúcar e/ou mel, manteiga ou gordura, farinha de trigo enriquecida c/ vitamina</p>			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	038	40.875.652/0001-94	0,60	0,45		Sim
2 BOM JARDINS ALIMENTOS INDUSTRIA	041	44.823.917/0001-61	1,90	1,90	322,22	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	087	23.660.743/0001-93	2,50	2,50	31,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:52
Pão Massa Fina para Hot-Dog**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: PÃO DE MEL	Modelo: PÃO DE MEL
<p>Descrição: Pão Massa Fina para Hot-Dog: pão é o produto obtido pela cocção, em condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo, fermento biológico, água e sal, podendo conter outras substâncias alimentícias aprovadas. CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS: Aspecto da massa cozida: O pão deve apresentar duas crostas, um interior e outra mais consistente, bem aderente ao miolo. O miolo deve ser poroso, leve homogêneo, elástico, não aderente aos dedos ao ser comprimido e não devem apresentar grumos duros, pontos negros, pardos ou avermelhados. Cor: A parte externa deve ser amarelada, amarelo-pardacenta, ou de acordo com o tipo; o miolo deve ser de cor branca, branco-parda ou de acordo com o tipo. Cheiro: próprio; Sabor: próprio. CARACTERÍSTICAS MICROSCÓPICAS: Ausência de sujidades, parasitos e larvas. EMBALAGEM: O rótulo deve constar a denominação do produto de acordo com a classificação desta Norma. REFERÊNCIA: Resolução - CNNPA nº 12, de 1978 D.O de 24/07/1978. Peso aproximado de 50g a Unidade.</p>			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	024	40.875.652/0001-94	0,65	0,44		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	019	48.429.852/0001-25	0,99	0,59	34,09	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	092	23.660.743/0001-93	1,00	1,00	69,49	Sim
4 BOM JARDINS ALIMENTOS INDUSTRIA	076	44.823.917/0001-61	1,90	1,90	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:52
Peixe em Conserva em Óleo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: PESCADOR	Modelo: PESCADOR
Descrição: Peixe em Conserva em Óleo: CARACTERÍSTICAS GERAIS: Peixe em conserva tipo Sardinha/Cavalinha, eviscerada, descamada mecanicamente, LIVRE DE NADADEIRAS, CAUDA E CABEÇA, PRÉ-COZIDA, COM COBERTURA EM ÓLEO. Podendo ser utilizados conservantes e acidulantes permitidos por lei. Deve ser elaborado com matéria - prima em perfeito estado de conservação e higiene, submetido a processo tecnológico adequado e esterilizados comercialmente, sendo inspecionado pelo Serviço de Inspeção de Origem Animal - SIPA. Composição do líquido de cobertura: óleo de soja, sal, água e temperos não apimentados. EMBALAGENS: Latas de folha cromada, provida de uma camada de verniz epóxi-fenólico nas partes interna e externa do corpo e tampo da lata, contendo peso líquido de 125 g. Validade 12 meses a partir da data de fabricação. nas partes interna e externa do corpo e tampo da lata, contendo peso líquido de 125 g. Validade 12 meses a partir da data de fabricação			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	057 40.875.652/0001-94	5,50	3,50		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	067 48.429.852/0001-25	5,99	3,85	10,00	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	011 23.660.743/0001-93	4,50	3,88	0,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:52

Polpa de frutas: extraída de vários tipos de frutas (acerola, maracujá, goiaba, caju, manga, mangaba)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: kg	Marca: POPFRUTA	Modelo: POPFRUTA
Descrição: Polpa de frutas: extraída de vários tipos de frutas (acerola, maracujá, goiaba, caju, manga, mangaba), de primeira qualidade, embalagem individual de 1 kg, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no Ministério da Agricultura e/ ou Ministério da Saúde. Sem adição de açúcar			
Quantidade: 1.356	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 10.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	087 40.875.652/0001-94	14,20	8,00		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	075 23.660.743/0001-93	12,00	12,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	055 48.429.852/0001-25	9,90	5,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:52

Sal refinado



MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: kg	Marca: CAVALINHO	Modelo: CAVALINHO
Descrição: Sal refinado: iodado, constituído de cristais de granulação uniforme e isento de impurezas e umidade. Acondicionado em saco de polietileno, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo, contendo 1 quilo de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante			
Quantidade: 376	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	058	40.875.652/0001-94	1,00	0,75		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	098	23.660.743/0001-93	1,00	1,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:53

Vinagre: Acondicionado em saco de polietileno, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo, contendo 750 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: Vinagre: Acondicionado em saco de polietileno, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo, contendo 750 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante			
Quantidade: 1.175	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 2.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA	092	40.875.652/0001-94	3,25	2,00		Sim
2 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	082	23.660.743/0001-93	2,60	2,17	8,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	050	48.429.852/0001-25	3,80	1,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 16:54:53

Carne bovina: tipo coxão mole, de 1ª qualidade, congelada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: kg	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI
Descrição: Carne bovina: tipo coxão mole, de 1ª qualidade, congelada, embalada a vácuo, em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante. Peso líquido de 1Kg à 5Kg.			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 54.375,00	



**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA	036	40.875.652/0001-94	42,00	29,00		Sim
2 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	049	48.429.852/0001-25	45,90	29,89	3,07	Sim
3 PROJETT SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	035	23.660.743/0001-93	40,00	40,00	33,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: LAYANA SOARES DA COSTA